
CLOSED - Regnskabschef til Retur

STILLINGEN ER BESAT OG KAN IKKE LÆNGERE ANSØGES

Er du passioneret omkring økonomi og regnskab, og trives du med at levere service på
højt niveau til virksomheder? Er du udadvendt og motiveres af at arbejde i et miljø med
høj faglighed? Så er denne stilling noget for dig!

I takt med vores vækst hos Retur søger vi en erfaren og engageret Regnskabschef til
en central nøgleposition med ansvar for hele vores økonomifunktion. Du vil spille en
afgørende rolle i styringen af vores organisation og sikre, at vi kan fortsætte vores
positive udvikling.

Om Retur
Vi er en dynamisk og ekspanderende organisation, der brænder for at servicere vores
medlemmer og bidrage til en bæredygtig fremtid. Vores medlemsbase består af over
2000 virksomheder, der inkluderer producenter og importører af elektrisk udstyr,
batterier og emballage. Vi håndterer i dag indsamling og genanvendelse af mellem 80
% og 95 % af elektronikaffald og udtjente batterier fra danske husholdninger. Fra 2024
vil vi udvide vores indsats med det nye producentansvar på emballageområdet, hvilket
vil medføre en betydelig vækst i vores medlemsbase som også i årene der kommer, vil
vokse eksponentielt i takt med de nye producentansvar på tekstiler.

Vi samarbejder bredt med bl.a. kommuner, myndigheder, brancheforeninger,
europæiske netværk og affaldsoperatører for at sikre effektive løsninger.

Om jobbet
Med base på vores kontor i Høje Taastrup og reference til vores direktør, vil du som
Regnskabschef få ansvaret for en bred vifte af økonomi- og regnskabsopgaver på
tværs af vores selskaber. Fra bogføring og budgettering til kapitalstyring, vil du være en
nøgleperson i vores vækstrejse. Vi forventer, at økonomifunktionen vokser i takt med
vores ekspansion, men det er afgørende, at du trives med at håndtere både strategiske
og operationelle opgaver, herunder deltagelse i bogføringen efter behov. Idet vi pt. er
et mindre team bestående af regnskabschefen og en medarbejder.

Dine ansvarsområder inkluderer:

Udarbejdelse af års-, måneds-, kvartals- og sektionsregnskaber●

Kreditor- og debitorstyring●

Ansvar for løn samt afstemning (Danløn)●

Indberetninger og momsafstemning●

Kapitalstyring●

Optimering af arbejdsgange og processer●

Kontakt med leverandører, medlemmer og samarbejdspartnere, herunder

opfølgning på indberetninger og diverse opgørelser

●

Derudover vil du i tæt samarbejde med direktøren deltage i budgetlægning og
likviditetsstyring samt være involveret i spændende udviklings- og
optimeringsprojekter.

Om dig
Du er kendt for din systematiske og strukturerede arbejdsstil samt din evne til at
indhente og anvende ny viden. Du formidler komplekse økonomiske informationer på
en forståelig måde og trives med både interne og eksterne relationer. Desuden er du
komfortabel med at være i dialog med vores leverandører og samarbejdspartnere.

Vi forestiller os, at du har:

Solid erfaring fra en lignende stilling og kan fungere som fagligt anker inden for

regnskab og økonomistyring

●

En stærk analytisk sans og en struktureret tilgang med evnen til at se

sammenhænge og helhedsbilleder

●

Høj faglighed inden for økonomi og regnskab, hvor du har erfaring med hele

regnskabscyklussen fra bogføring til årsafslutning

●
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Gode Excel-kompetencer og gerne erfaring med E-conomic●

En positiv indstilling og lyst til at optimere processer og samarbejde tæt med

kollegaer

●

En passion for miljøet og et ønske om at bidrage til bæredygtige løsninger

gennem dit arbejde

●

Vi tilbyder
Du vil få et spændende og udfordrende job med ansvar fra første dag. Vi tilbyder et
uformelt arbejdsmiljø med dygtige og engagerede kollegaer, hvor faglighed, udvikling
og trivsel vægtes højt. Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt og modsvarer
stillingens forventninger.
 
Ansøgning
I denne ansættelsesproces bliver vi assisteret af European Search Company. Hvis du
har spørgsmål, kan du derfor kontakte Brian Ranvits på, +45 2048 0548 eller
via bra@europeansearch.dk
 
Vi vil løbende indkalde kandidater til samtaler, og vi opfordrer derfor alle interesserede
til at ansøge snarest muligt. Ansøgning, CV og eventuelle relevante bilag fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap.
 
Om Retur
Retur er Danmarks største kollektivordning, som repræsenterer mange forskellige
brancher og virksomhedstyper. Vi håndterer producentansvaret for elektrisk og
elektronisk udstyr (WEEE) samt batterier på vegne af vores mere end 2000
medlemmer. Og fra 1. januar 2025 håndterer Retur også producentansvaret for
emballage.
 
Retur er stiftet i 2005 og er en nonprofitorganisation og sørger med andre ord for en
ansvarlig og omkostningseffektiv indsamling og håndtering af ca. 80% af det elektronik-
og batteriaffald, der afleveres på landets genbrugspladser. Du har sikkert set vores
containere på din lokale genbrugsplads.
 
Du kan læse mere om Retur på www.retur.dk
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